
Uchwała Nr 703/2019 
Zarządu Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy  

z dnia 27.03.2019 r 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 3189/2016 Zarządu 

Dzielnicy Praga-Północ  m. st. Warszawy z dnia 23.03.2016r w sprawie ustalenia   
wykazu wydzielonych obszarów, na których  dopuszcza się prowadzenie 
obwoźnej działalności gastronomicznej  z wózków/rowerów gastronomicznych 
na terenie dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy   

 
 
Na podstawie art. 6, art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju                           
m.st. Warszawy (Dz. U. 2018 r.  poz. 1817 t.j.) oraz §45 pkt 3 i 4, § 50 ust. 1 i § 6 ust.1 pkt  
3 Statutu Dzielnicy   Praga-Północ Miasta Stołecznego Warszawy, stanowiącego załącznik 
nr 7 do uchwały LXX/2182/2010 Rady miasta stołecznego Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 
r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2018 r., poz. 8814), a także na podstawie w związku  z § 4 ust.4  załącznika do Zarządzenia 
nr 5848/2014 Prezydenta m.st. Warszawy z dnia 14 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad 
prowadzenia obwoźnej działalności gastronomicznej  z wózków/rowerów  na terenie m.st. 
Warszawy (tekst ujednolicony1) Zarząd Dzielnicy Praga Północ m.st. Warszawy uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1.  

 
W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 3189/2016 Zarządu Dzielnicy Praga-Północ  m. st. 
Warszawy z dnia 23.03.2016r - Wykaz wydzielonych obszarów, na których  dopuszcza się 
prowadzenie obwoźnej działalności gastronomicznej  z wózków/rowerów gastronomicznych 
wykreśla się pozycję 1. 
 

§ 2. 
 

Tekst jednolity załącznika, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w  załącznik Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

 
§ 3. 

 
Wykaz miejsc, o którym mowa w § 1 wraz z planami podlega przekazaniu do Prezydenta m.st. 
Warszawy. 
 

§ 4. 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzielnicy Praga-Północ. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

                                                 
1 Tekst ujednolicony  uwzględniający zmiany wprowadzone zarządzeniami  Prezydenta m. st. Warszawy  

Nr 1308/2015 z dnia 15 września 2015 r, Nr 1723/2015 z dnia 23 grudnia 2016 r , nr 1582/2016 z dnia 
25 października 2016r, Nr 1673/2017 z dnia 23 października 2017r, Nr 1970/2018 z dnia 13 grudnia 2018r.   



  Załącznik   
do Uchwały Nr 703/2019 
Zarządu Dzielnicy Praga Północ 
m.st. Warszawy z dnia 27.03.2019r                                                                                                                             

 

 
 

Wykaz wydzielonych obszarów, na których dopuszcza się prowadzenie obwoźnej działalności gastronomicznej z wózków/rowerów  
gastronomicznych 

Dzielnica Praga-Północ 

Lp. 

Nazwa parku, skweru, lub położenie 
innych obszarów o charakterze 

rekreacyjnym (adres lub ulica albo 
nazwa skrzyżowania, numer działki 

ewidencyjnej i obręb) 

Ilość 
rowerów/wózków 
gastronomicznych 

mogących 
korzystać z 

wskazanego terenu 

Okres prowadzenia obwoźnej 
działalności gastronomicznej z 

wózków/rowerów gastronomicznych 
(z wyszczególnieniem dni 

i godzin) 

Zarządca terenu, w tym jego dane 
kontaktowe 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 
1. 
 

Skwer na Placu Hallera 
Nr działki 38, Nr obrębu 41203 

 

1 rower/wózek Od dnia zawarcia umowy do dnia 
zakończenia umowy z Zarządcą 

terenu. Postój w jednym miejscu nie 
powinien trwać dłużej niż kwadrans. 

Zarząd Praskich Terenów Publicznych 
ul. Brudzińskiego 7 
03-480 Warszawa 
Tel. 22 277 46 00 

Teren 
wszystkich 

alejek           i 
placyków – 

nawierzchnie 
utwardzone. 

2. Park przy ul. Kawęczyńskiej róg ul. 
Boruty, Nr działki 31/5, 31/7 i 31/9, 

Nr obrębu 41406 

1 rower/wózek Od dnia zawarcia umowy do dnia 
zakończenia umowy z Zarządcą 

terenu. Postój w jednym miejscu nie 
powinien trwać dłużej niż kwadrans. 

Zarząd Praskich Terenów Publicznych 
ul. Brudzińskiego 7 
03-480 Warszawa 
Tel. 22 277 46 00 

Teren 
wszystkich 

alejek           i 
placyków – 

nawierzchnie 
utwardzone. 


